PAGE  
3

Uchwała  Rady  Miejskiej Nr  0150 / XXXVI /  268  / 05

z dnia  08 września   2005 roku.

w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok 2005


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109 i 110  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148, zm.: Dz.U. z 2000 r., Nr 122, poz. 1315; Dz.U. z 2001 r., Nr 88, poz. 961; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2003 r., Nr 45, poz. 391; Dz.U. z 2003 r., Nr 65, poz. 594; Dz.U. z 2003 r., Nr 96, poz. 874; Dz.U. z 2003 r., Nr 166, poz. 1611; Dz.U. z 2003 r., Nr 189, poz. 1851; Dz.U. z 2004 r., Nr 19, poz. 177; Dz.U. z 2004 r., Nr 93, poz. 890; Dz.U. z 2004 r., Nr 121, poz. 1264; Dz.U. z 2004 r., Nr 123, poz. 1291; Dz.U. z 2004 r., Nr 210, poz. 2135; Dz.U. z 2004 r., Nr 273, poz. 2703; Dz.U. z 2005 r., Nr 14, poz. 114; Dz.U. z 2005 r., Nr 64, poz. 565) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje:
§ 1

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                                                      38.000,00 zł      
   w tym na:

1. Rozliczenia z lat ubiegłych
    Dział 801 Rozdział 80110 § 0970                                                                               38.000,00 zł

§ 2

I. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                                       38.000,00 zł

     w tym:

1. Budowa gimnazjum

    Dział 801 Rozdział 80110 § 6050                                                                               38.000,00 zł

 § 3

Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na przesunięciach pomiędzy paragrafami :

Zmniejszenia           Zwiększenia

I. Wpływy do budżetu ze środków specjalnych

    Dział 600 Rozdział 60016 § 2390                                                                                 8.000,00 zł

    Dział 600 Rozdział 60016 § 0690                                                8.000,00 zł

§ 4

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na przeniesieniach środków na zadania inwestycyjne:

                                                                                               Zmniejszenia                 Zwiększenia

I. Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 

    - współpraca z DZDW                                                          28.300,00 zł

    - projekt i budowa jezdni ul.Reja 

       w Obornikach Śl.                                                                 6.000,00 zł

    - projekt i budowa jezdni ul.Asnyka

      w Obornikach Śl.                                                                  4.700,00 zł                               

    - projekt i budowa jezdni ul.Matejki

      w Obornikach Śl.                                                                                                      39.000,00 zł

                                              -----------------------------------------------------------------------------------

                                              RAZEM:                                   39.000,00 zł                   39.000,00 zł

§ 5

W związku ze zmianą w planie zadań inwestycyjnych wprowadza się zmianę w załączniku nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich nr 0150/XXXIV/255/05 z dnia 23 maja 2005 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok oraz 6a do uchwały Rady Miejskiej
w Obornikach Śląskich nr 0150/XXIX/218/05 z dnia 20 stycznia 2005 roku, w sprawie budżetu gminy na 2005 rok, w brzmieniu określonym załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6

Wprowadza się zmianę w wieloletnim planie inwestycyjnym, stanowiącym załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej nr 0150/XXIX/218/05 z dnia 20.01.2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2005 rok, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7

W wyniku wprowadzonych zmian budżet na rok 2005 przedstawia się następująco:

1.A). Planowane dochody:                                                                                       31.581.919,00 zł

   B). Przychody z kredytów                                                                                      2.000.000,00 zł

         Razem:                                                                                                            33.581.919,00 zł

2.A). Planowane wydatki:                                                                                        31.717.725,00 zł

   B). Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i kredytów

         planowane w roku budżetowym                                                                       1.864.194,00 zł

         Razem:                                                                                                            33.581.919,00 zł

3. Wysokość planowanego deficytu budżetowego stanowiącego różnicę pomiędzy
    planowanymi dochodami i wydatkami wynosi                                                        135.806,00 zł Wydatki nie znajdujące pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 2.000.000,00 zł zostaną sfinansowane z kredytu bankowego.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej








       w Obornikach Śląskich








       Szczepan Antoszczyszyn

